
Zarządzenie nr 99/2023 

Wójta Gminy Grudziądz  

 z dnia 15 września 2023 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 

emisyjności budynków 

 

 

 

 

Na podstawie art. 27b ust. 1  pkt 8 ustawy  z dnia 21 listopada 2021 r o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków  (Dz.U. z 

2022 r. poz. 438 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam do  wprowadzania danych i informacji  przez osoby upoważnione                               

do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie dodatku mieszkaniowego, dodatku 

energetycznego  oraz zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, następujące osoby:  

1) Panią Joannę Bancewicz   – starszego pracownika socjalnego  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

2) Panią Annę Hofman  – starszego pracownika socjalnego  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

                  /-/ Andrzej Rodziewicz 


